



PROPOSTA ADEQUADA

Proposta 143118

Pregão: 2022.08.02.01-PE-SESA

Dt Abert: 29/08/2022 Hora: 09:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 29/08/2022

Cliente: 96198-PREF. MUNICIPAL DE COREAU
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Endereço: AVENIDA DOM JOSE, 55 - CENTRO
 CEP: 62160-000 - COREAU/CE

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE JUNTO AO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) DE COREAÚ-CE.

| Item | Descrição | Marca | Qtde | Und | R\$ Unt | R\$ Total |
|------|--|----------|------|-----|-------------|-----------|
| 02 | MESA PARA REFETÓRIO 06/FIXO | NEW MAP | 2 | UND | 1.480,00000 | 2.960,00 |
| 04 | ARMÁRIO AÇO/ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 DM OU 04/40KG | DM | 17 | UND | 960,00000 | 16.320,00 |
| 05 | MESA AUXILIAR DE 40X40X80CM A 40X60X80CM/AÇO INOXIDÁVEL | TM | 5 | UND | 600,00000 | 3.000,00 |
| 07 | MESA PARA IMPRESSORA AÇO/FERRO PINTADO/MADEIRA/MDP/MDF OU NEW MAP SIMILAR/MÍNIMO DE 50X40X70CM | NEW MAP | 2 | UND | 290,00000 | 580,00 |
| 08 | CADEIRA AÇO / FERRO PINTADO/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/NÃO POSSUI/ESTOFADO | NEW MAP | 39 | UND | 190,00000 | 7.410,00 |
| 16 | VENTILADOR DE TETO/ PAREDE 3 OU 4 PÁS/ PAREDE | VENTISOL | 3 | UND | 330,00000 | 990,00 |
| 19 | MESA DE ESCRITÓRIO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/SIMPLES/POSSUI | NEW MAP | 5 | UND | 480,00000 | 2.400,00 |
| 21 | DIVÃ AÇO OU FERRO PINTADO/ESTOFADO/POSSUI | TM | 1 | UND | 1.450,00000 | 1.450,00 |
| 22 | ESCADA COM 2 DEGRAUS AÇO INOXIDÁVEL | TM | 2 | UND | 315,00000 | 630,00 |
| 23 | ESTETOSCÓPIO INFANTIL AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0 | PREMIUM | 1 | UND | 44,00000 | 44,00 |
| 24 | ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANALÓGICO/NYLON | PREMIUM | 3 | UND | 140,00000 | 420,00 |
| 26 | ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL ANALÓGICO/NYLON | PREMIUM | 1 | UND | 130,00000 | 130,00 |
| 27 | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MECÂNICA/ATÉ 150 KG ATÉ 2 METROS | BALMAK | 1 | UND | 2.000,00000 | 2.000,00 |
| 29 | TERMÔMETRO CLÍNICO INFRAVERMELHO SEM CONTATO | S-TECH | 4 | UND | 210,00000 | 840,00 |
| 30 | ESTETOSCÓPIO ADULTO AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0 | PREMIUM | 3 | UND | 44,00000 | 132,00 |
| 31 | CARRO DE CURATIVOS AÇO INOXIDÁVEL / BALDE E BACIA | TM | 1 | UND | 1.140,00000 | 1.140,00 |
| 32 | BIOMBO AÇO INOXIDÁVEL/TAMANHO TRIPLO/POSSUI | TM | 2 | UND | 950,00000 | 1.900,00 |
| 34 | ARMÁRIO VITRINE 02 PORTAS/AÇO/FERRO PINTADO | TM | 2 | UND | 1.500,00000 | 3.000,00 |

Total Global: R\$ Global 45.346,00
 QUARENTA E CINCO MIL TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2022.08.02.01-PE-SESA e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
 Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

JOSE RUFINO DA SILVA
 Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA NETO:45669163320
 Dados: 2022.09.02 11:03:36 -03'00'

Validade da Proposta: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condição de Pagamento: 30 DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
 JOSE RUFINO DA SILVA NETO
 CPF: 456.691.633-20